ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(второе внеочередное заседание четвертого созыва)

от 30 октября 2019 года   №

	Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва.

В соответствии со статьей 7 Регламента Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Образовать четыре постоянных комиссии Совета депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва в следующем составе:

По бюджету, налогам и собственности:
1. Клейус Татьяна Владимировна

2. Минюк Андрей Иванович- заместитель председателя
3. Музалев Алексей Владимирович - председатель
4. Тихонова Татьяна Анатольевна- секретарь
5. Фролов Сергей Александрович
6. Шевелева Любовь Михайловна
По промышленности, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству:
1. Большаков Владислав Станиславович

2. Глявин Николай Дмитриевич - заместитель председателя
3. Масленицына Наталия Николаевна - секретарь
4. Перминова Елена Евгеньевна
5. Спирин Николай Анатольевич - председателя
По социальным вопросам:
1. Дьячкова Татьяна Ефимовна - председатель
2. Жарова Инна Борисовна
3. Иванова Анна Анатольевна - секретарь

4. Комарова Тамара Владимировна - заместитель председателя
5. Медведева Светлана Викторовна
По сельскому хозяйству, охране природы и потребительскому рынку:

1. Казанцев Николай Николаевич- секретарь
2. Калинин Алексей Николаевич - заместитель председателя
3. Кобылинский Михаил Васильевич - председатель
4. Коняева Татьяна Алексеевна
5. Лаврова Татьяна Александровна
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район

         С.А.Фролов